70 Utilitas quaestiois est spectat, quia hanc forma si sit Canonica, plurimum potest aliquando proficere celeritati electionis. Primum, quia duae partes Collegii poterunt electionem celebrare etiam per scrutinium apertum aut alio modo, ut notat gloss. in c. Cum expediat, de elect. lib. 6. in ver. Inquisitis, quae propterea addit hanc formam esse meliorem, & expeditiorem quo habeamus. Non enim inquisitis, Canonici volunt liberè jus suum in alios transferre & dicit illi potestatem praeficiendi Praelatum. Per formam scrutini grave est procedere, nec omnes bene sciunt illam formam, & boni Juris praesentiam ignorant in ea deficient. Expedientius ergo servabitur ista forma. Hae glossa. Deinde quia facilius est, ut descendant in hanc viam compromissi duae partes Collegii, quam omnes & singuli Cardinales. Ad demum quia in hanc formam electores libentius consentiunt cum per eam nullus suo privetur suffragio, ut inferius dicetur.

71 Difficultatem ingerit constitutio Gregorii XV. de electione Romani Pontificis, quae in §. Quod si electio, nullam decernit electionem per viam compromissi, si aliter fiat compromissum, quam ab omnibus Cardinalibus in conclavi praesentibus nemine dissentiente. Et in §. Postremo, prohibet Patribus quidem adversus constitutionem statuerent, vel ordinare. Et in Bulla confirmatoria Ceremonialis hac de re editi apponitur clausula, *sublata*, ita ut prout non liceat sacro Collegio hanc formam renuicare, ut abundè ostensum est supra in questione precedenti, num. 53. & 54.

72 Sed in oppositum, videlicet compromissum sub forma superius proposita fieri posse a duobus ex tribus partibus Cardinalium videtur posse suaderi, quia consensus omnium & singulorum in forma compromissi necessario requiritur ex constitutione Gregorii in electione Papae, sicut de Jure Communi requiritur in electionibus inferiorum ex decreto Generalis Concilii, in cap. Quia propter, infra eod. adeo ut propter unius dissentium, vel contradictionem actus inficiatur, ut ibi notat glossa, quam communiter DD. sequuntur, ut testatur Abb. in cap. In causis, num. 3. infra eod. & tamen in compromisso inito in aliquem hac forma, ut ille votis singulorum inquisitis eligat eum, in quem major pars Capituli consenserit, omnium consensus non requiritur, sed sufficit majoris partis, ut determinat Lap. Abb. in c. Cum expediat, in trinit. & circa med. vers. Sed numquid de elect. lib. 6. Cujus dictum extollit inter alios Gemin. ibid. col. 2. vers. Sed quartus Lapsus. Ergo nec in electione Papae requiritur in ejusmodi compromisso consensus omnium & singulorum, sed duae partes Cardinalium sufficient, cum constitutio hac in parte recipiat interpretationem passivam à Jure Communi l. Jurisdictionum, §. Si pariter. ff. De pact. gloss. Bartol. & DD. in l. Secundam, ff. Qui jure d. cogat.

73 Atque hujus sententiae praecipuum fundamentum est, quia quando fit compromissum simpliciter, ideo requiritur consensus omnium & singulorum consensus, quia nemo invitus privari debet jure suo, nec compelli suffragium suum alteri committere, ut notatur in Decretali, Quia propter, infra eod. Nam ut inquit Abb. infra in c. In causis, cujuscumque intererit singulariter, ut eligat per se, non per alium

74

75 ite quilibet potest contradicere ne fiat compromissum, & sequitur totidem verbis Petr. à Baxio in director. elect. par. 3. cap. 18. num. 2.

76 Hec autem ratio cessat in compromisso limitato secundum formam in dubio propositam: quia compromissarii votis singulorum scrutari debent: atque ita jure suffragium ferendi nullus ex electoribus privatur, ut ut textus in d. c. Cum expediat. Et ibi declarat Cenit. loco citato, & Francus propè finem, ubi quod dicitur, inquit, per compromissum non potest procedi nisi omnes consentiant, intellige si fiat compromissum simpliciter, secus si cum forma, ut voces singulorum perscrutentur; quia cum non prejudicet alius, poterit per majorem partem compromitti alius contradicentibus, & valeat electio facta ex tali compromisso, dummodo dignus eligatur. Idem post Joan. de Lign. tenet Anton. de Butr. in d. cap. Cum expediat. n. 10. ubi ait: Si factum est compromissum, ut compromissarius eligat scrutari votis singulorum, quia tunc non tractatur de praesudicio voti, non est necesse, ut omnes consentiant.

77 Et ita hanc sententiam in propriis terminis electionis Romani Pontificis tenent Anton. de Rosell. in tract. de potest. Papae. §. ff. secundum unum tractatum, n. 8. his verbis: Sed hic potest dubitari, cum dixerim opus esse duas partes Cardinalium consistere, an esset casus aliquis, in quo possit sufficere minor numerus. Dico quod sit, si forte Cardinalis prius statuerit inter se quod electus à majori parte ipsorum foret Papa. Tunc per habere majorem partem quavis non haberet duas partes Cardinalium, esse Papa, per textum in d. c. Licet, de elect. ibi, nisi major concordia intererit. Et est ratio, quia tunc electio taliter dicitur electio ab omnibus, si omnes in eadem constitutionem consenserint; sed à duobus partibus, si duae tantum partes hoc statutum consenserint. Quod statutum duas partes sola possunt facere etiam alii contradicentibus, ut in d. c. Licet, vers. Nisi major, & ita quod gloss. in d. c. Si cui, de elect. in 9. in ver. Et nota. Item dicit si omnes consenserint compromittere in aliquo suo eligendi, tunc electus à talibus compromissarius est Papa, quia censetur esse electus ab omnibus d. c. Quia propter. Sed in hoc casu est notandum quod compromissum non potest fieri, nisi consentientibus omnibus Cardinalibus, quia dissentienti non debet fieri praesudicium in voce sua, l. Sabius, ff. comm. dividend. quod scilicet esset quod fuerit lex, quod electus à majori parte esset Papa, quia in tali lege non fieret praesudicium alicui in voce sua, & ideo sufficeret in hac lege duarum partium Cardinalium consensus. Ita volunt DD. in d. c. Licet, & in c. ubi periculum, & in Clem. in Romanis, & ibi gloss. in ver. Reprobamus, & est ratio, quia quando fit aliquis praesudicium in singulari, sicut in via compromissi, omnium consensus requirit. Ita notatur in d. c. Quia propter, §. de his qui sunt solam Capitulum praesudicium, ut quando statatur quod electio sufficit à majori parte, ut cap. cum omnes, de cons. Hoc Anton. de Rosell.

78 Eodem hanc opinio in electione Romani Pontificis verificanda videtur in terminis juris communis. Ad post Bullam Gregorii XV. esse habet difficultates, quas inferius adducemus. Quomobrem pro clarioris quaestiois solutione, quia materia perdifficilis est, & involuta, perstringendo omnia dicta tam in hac, quam in precedenti quaestione, arbitror sequentes casus esse distinguendos.

79 Primum casus est, in compromisso à Cardinalibus finito in aliquos de Collegio hac forma, ut compromissarii votis singulorum per secretum scrutinium inquisitis teneantur eligere in Romanum Pontificem, in quem duae ex tribus partibus Cardinalium consenserint. Et quidem hujusmodi compromissum credimus esse validum tam de jure communi, quam ex Gregoriana constitutione. Probatur appertissimè in c. Cum expediat, de elect. lib. 6. ubi est expressum posse sub hac forma licite compromitti, ut compromissarii secretis, & sigillatim voluntariis omnium inquisitis, teneantur eum eligere, in quem major & sanior pars Capituli consenserit, & eandem formam non fuisse postea abrogatam per Concilium generale, quod tres formae praescriptae in electione Romani Pontificis.

80 Nec obstat Decretalis, Si cui, eod. tit. & lib. 6. Nam propterea ibi declaratur invalida electio celebrata per compromissum ut presertim limitatum, quia votis singulorum secretis inquisitis, in electum consentiunt plures tantum de Capitulo partium comparatione minorum, quod est contra formam Generalis Concilii, requirentis secreta suffragia majoris partis Capituli in electionibus inferiorum. Et hoc inquit littera ibi, non à majori parte Capituli, sed à pluribus partium comparatione minorum, quali fit à majori parte Capituli celebrata fuisse, nullatenus fuisse improbatum, ut ibi notat gloss. in ver. Non major pars, & hoc ille textus concordat cum d. cap. Cum expediat. Atque ita hinc primus modus quavis habeat implicitam formam compo-

81

82 missi & scrutini, ut per Archid. in d. c. Cum expediat circa fin. in ver. Concilium, tamen cum in scrutinio servetur forma Gregoriana Constitutionis, quia duae partes consentiant per secreta schedularum suffragia, non est per constitutionem abrogatum, ut patet ex dictis, & suffragia ostensum est supra in primo modo quaestiois precedentis num. 56.

83 Hoc autem primo casu existimo compromissum fieri posse à duobus ex tribus partibus Cardinalium hoc, si fallor, validissimo fundamento. Nam consensus omnium, nemine discrepante, in simplici compromisso ita requiritur ex decreto Generalis Concilii in inferioribus Ecclesiis, sicut requiritur ex constitutione Gregorii in Ecclesia Romana. Sed in Ecclesiis inferioribus in compromisso secundum hanc formam limitato sufficit consensus majoris partis Capituli, non obstante decreto Generalis Concilii partis Capituli, non obstante decreto Generalis Concilii secundum opinionem Lapi, quam communiter sequuntur DD. in d. cap. cum expediat, ut patet ex dictis num. 75. Ergo similiter in Ecclesia Romana in hujusmodi compromisso sufficit consensus duarum partium in hujusmodi compromisso sufficit consensus duarum partium non obstante Gregoriana constitutione, & hoc per rationem ejusdem Lapi, quia cum in hac forma omnium vota sigillatim, & secreto exquiri debeant, nulli fit praesudicium in voce sua. Et ideo in Ecclesiis inferioribus ejusmodi compromissum fieri potest à majori parte Capituli, & in Ecclesia Romana à duobus ex tribus partibus Cardinalium secundum opinionem Antonii de Rosell. de qua supra lib. num. 77. cui in hoc primo casu non adversatur Gregoriana constitutio, quae videtur intelligenda in compromisso simplici, non autem in limitato, sicut Doctores intelligunt decretum Concilii Generalis, in d. c. Quia propter infra eod.

84 Secundus casus est in compromisso cum forma ut compromissarii votis singulorum inquisitis, eligere debeant eum in quem duae ex tribus partibus Cardinalium consenserint. Qui modus in hoc differt à precedenti, quod in illo expressum est ut vota singulorum exquiri debeant per secretum scrutinium in hoc vero simpliciter ut debeant exquiri nulla facta mentione scrutini secreti, vel aperti. Sed nihilominus advertitur hunc secundum modum in effectu non differre à primo, quia illa verba, *votis singulorum inquisitis*, intelligi debent per secretum scrutinium, juxta textum in d. c. Si cui, & d. c. cum expediat, de elect. in 6. Alioquin si intelligerentur per scrutinium apertum, compromissum non valeret, ut patet in casu proxime sequenti. Et ita existimo hanc formam validam esse & fieri posse à duobus ex tribus partibus Cardinalium, dummodo consensus duarum partium à compromissariis exquiratur per secreta schedularum suffragia secundum ea quae dicta sunt in precedenti casu.

85 Tertius casus & quidem multo difficilior, est in compromisso inito hac forma adjecta, ut compromissarii votis singulorum quomodolibet etiam per scrutinium apertum inquisitis, eligere debeant eum, in quem consenserint duae ex tribus partibus Cardinalium: quae forma si esset canonica, posset aliquando multum conducere celeritati electionis per ea, quae dicta sunt in principio hujus quaestiois n. 72. Et quidem de jure communi hanc forma valida erat, & poterat fieri à duobus ex tribus partibus Cardinalium, ut constat ex dictis supra n. 75. Ratio est, quia tunc temporis nulla forma in electione Romani Pontificis erat praescripta; sed satis erat ut duae partes Cardinalium, sive per scrutinium secretum, sive apertum, sive per adorationem, sive alius quomodolibet consentirent in aliquem, ut in electum secundum Innocentium hic, cum quo transeunt communiter Doctores, ut dixi supra in ultimo notabili. Et hanc rationem in terminis assignat gloss. communiter approbata in d. c. Si cui, in ver. praeter, de elect. lib. 6. & tenet in fortioribus terminis Ant. de Rosell. supra. sub n. 77. vers. & ita hanc sententiam. At verò post Gregorianam constitutionem existimo ejusmodi compromissum aut fieri nullatenus posse, aut saltem ad illius validitatem requiri consensus omnium nemine discrepante.

86 Dixi primo, nullatenus fieri posse: quoniam habet ratio eligendi habet implicitam formam compromissi & scrutini, ut patet ex dictis in quaestione precedenti n. 56. & 57. Et quavis respectu compromissi satisfiat constitutioni, si fiat ab omnibus nemine dissentiente; tamen non satisfiat respectu scrutini, quia in eo ex constitutione Gregorii necessario requiritur consensus duarum ex tribus partibus Cardinalium non per scrutinium apertum, ut habet forma hujus tertii casus; sed per secreta schedularum suffragia, ut latius dictum est supra eod. n. 56. Alioquin praeter tres formas à constitutione praescriptas in electione Romani Pontificis daretur quarta forma, videlicet mixta compromissi & scrutini aperta, quod est absurdum. Et hanc rationem considerat textus in d. cap. Si cui, de elect. lib. 6. dum decidit electionem celebratam in vim compromissi cum forma scrutini idcirco esse nullam, quia, inquit, praeter formas, quae

Generale Concilium servari statuit in electionibus celebrandis, decernens eam, si aliter fieret, non valere, fuit attentata: in decretali vero cum expediat, eod. tit. & lib. 6. dicitur validum compromissum cum forma scrutini; quia secundum formam, de qua ibi, consensus majoris partis exquiritur per secreta suffragia, ut dictum est supra in primo casu n. 79.

22 Sed quatenus hæc forma sustineri posset per viam simplicis compromissi: nihilominus dixi ad illius validitatem necessarium requiri consentum omnium nemine dissentiente, sicut requiritur in forma electionis per compromissum ex verbis clavis constitutionis Gregorii. Etenim opinio Lapi Abbat, quod in compromisso, in quo vota singulorum præjudicio, procedit solummodo quando in compromisso adjecta est forma, ut vota singulorum exquiri debeant non quomodolibet, sed secreto. Et ita intelligendi sunt Doctores supradicti n. 75. Loquitur enim in terminis d. cum expediat de elect. in 6. ubi agitur de compromisso inito sub hac forma, ut omnium voluntates sigillatim & secreto exquiri debeant & secundum illam formam Doctores dicunt posse fieri compromissum per majorem partem capituli: tunc enim verè non agitur de præjudicio alicujus, cum compromissarius teneatur secreto exquirere vota singulorum, idque sit de forma, ut in specie ibi notat Joan. Mon. n. 6. vers. Item hæresis accessio. At hæc ratio non applicatur, nec est adequata in forma, de qua agitur in hoc tertio casu; quia etsi omnes suffragium ferant, non ferunt tamen secreto sed per scrutinium apertum. Plurimum autem uniuscujusque ex electoribus interest consensum suum explicare per secretum suffragium ob electionis libertatem, ut in decreto Concilii Tridentini c. 6. sess. 25. de regul. & notat Archid. in d. e. cum expediat, in ver. secreto. Quid enim si quis per scrutinium apertum vis suffragari possit, quin multorum odium, vel indignationem incurrat? Nonne illius singulariter interest, ut ejusmodi compromissum non fiat, in quo cogitur postea votum suum dare per scrutinium apertum? Cum itaque præjudicium sit singulorum, consequens est, ut singulorum etiam voluntas, & consensus requiratur, per rationes l. Sabius, ff. communi divid. & not. gloss. & DD. in d. cap. Quia propter, infra eod. & in c. cum omnes, supra de consuet.

23 Item hæresis accessio. At hæc ratio non applicatur, nec est adequata in forma, de qua agitur in hoc tertio casu; quia etsi omnes suffragium ferant, non ferunt tamen secreto sed per scrutinium apertum. Plurimum autem uniuscujusque ex electoribus interest consensum suum explicare per secretum suffragium ob electionis libertatem, ut in decreto Concilii Tridentini c. 6. sess. 25. de regul. & notat Archid. in d. e. cum expediat, in ver. secreto. Quid enim si quis per scrutinium apertum vis suffragari possit, quin multorum odium, vel indignationem incurrat? Nonne illius singulariter interest, ut ejusmodi compromissum non fiat, in quo cogitur postea votum suum dare per scrutinium apertum? Cum itaque præjudicium sit singulorum, consequens est, ut singulorum etiam voluntas, & consensus requiratur, per rationes l. Sabius, ff. communi divid. & not. gloss. & DD. in d. cap. Quia propter, infra eod. & in c. cum omnes, supra de consuet.

24 Quæ consideratio multo magis videtur urgere post Gregorianam constitutionem. Etenim Gregorius in forma scrutini, in qua omnium consensus non exigitur, ut electione per compromissum & quasi per inspirationem; sed sufficienter dicitur ex tribus partibus Cardinalium, præcipuam habere rationem libertatis eligentium, fultulique hanc ob causam electionem per adorationem, in qua poterat contingere, ut aliquando electio non videretur prorsus libera, & ad vindicandum, vel conservandum sacrum collegium in eademmoda libertate, quæ maximè pendet à secreto, exactissimam secreti rationem præscripsit, declaravitque suæ intentionis esse, ut hoc sanctum negotium secretissimè transigatur. Si autem liceret duabus partibus Cardinalium ordinare, ut esset Papa, quem compromissum eligerent per scrutinium apertum duarum partium, utique constitutio tam sancta esset prorsus elusoria, quia Cardinales potentiores facile suos adherentes possent adducere ad compromittendum secundum hanc formam, ad hoc ut postea electio fieri posset à duabus partibus per scrutinium publicum, vel per viam adorationis, seu intronizationis, tractatusque & conspirationes omnes hæc tenderent, ut Cardinales omnes inducerentur ad ejusmodi compromissum invidendum: quod esset valde absurdum & contra mentem, & verba ipsius constitutionis. Quamobrem cum pro forma tam clarè Gregorius sanxerit, ut compromissum aliter fieri non possit, quam ab omnibus nemine dissentiente, adeo ut electio aliter celebrata, irrita sit eo ipso: non est nostrum hanc formam dilinguere, & limitare, ut non procedat in compromisso cum mixtura scrutini aperti; quia in clavis non sunt extenuanda, quæ scripta sunt, ut inquit Joan. Andr. in c. super specula, in fine, infr. Ne Cler. vel Mon. cum præsertim verbis admodum urgentibus & geminatis in ipsa constitutione prohibitum sit Cardinalibus contra ipsam aliquid statuere, disponere, vel ordinare, seu in aliquo corrigere, vel alterare, ut dictum est supra n. 53. vers. Et eo magis.

25 Quartus casus est in compromisso adjecta formà, ut compromissarii votis singulorum per secretum scrutinium inquisitis teneantur eum eligere, in quem major pars collegii consenserit. Et hæc forma de jure communi validærat, ut notat gloss. in præalleg. cap. si cui in ve. Præter. d. elect. in 6. & poterat fieri à duabus partibus Cardinalium, ut in puncto tenet Anton. de Rosell. cujus verba ad litteram revolvimus supra n. 77. ver. & ita hæc sententiam. Nam etsi haberet implicitam formam compromissi & scrutini; tunc

temporis in electione Pape non habebant locum formæ, sed satis erat ut duæ partes quocummodo consentirent, ut lapsus repetitum est.

Verum hodie hanc constitutionem Gregorii qui formas prælinvit, ejusmodi compromissum est prorsus invalidum & heri non potest nedum à duabus partibus Cardinalium, sed nec ab omnibus nemine dissentiente, ut fuscè ostensum est in precedenti questione n. 56. & constat ex verbis glossæ in eod. cap. si cui, in ver. Præter. Sed nonne, inquit, nominatus à minori parte, ex quo placuit omnibus ut ipsi eligeretur, est nominatus ab omnibus? Unde & in electione Romani Pontificis servatur interdum hoc, quod nominatus à minori, quam à duabus partibus, de consensu omnium habetur pro Romano Pontifice: Dic quid jura voluerunt certis formis servari & licet omnes consentiant; si non servantur formæ, non tenet electio. Cardinales non ardeant, nec de facto servant formam, sed sufficit quod duæ partes consentiant. Hæc ibi. Ergo ex mente glossæ cum hodie Cardinales ardeant ad certas formas, si formæ non servantur, nulla est electio, licet omnes consentiant. Et idem voluit Abbas cons. 25. sub n. 4. lib. 2. dicens, ubi de necessitate non esset servanda forma c. Quia propter possent electores convenire à principio, ut ille sit electus, in quem major pars conveniret partium comparatione minorum, quia propter primum consensum & conventionem omnes videntur consentire, sicut plerumque observant Cardinales in electione Pape.

26 Quintus casus est in compromisso à Cardinalibus inito in aliquos de Collegio sub hac forma, ut compromissarii teneantur eligere nominatum à majori parte collegii juxta textum in cap. cum dilectus, §. Verum inf. eod. & hæc modus etiam post Gregorianam constitutionem sustineri potest, ut fuscè probavimus in questione precedenti n. 57. Sed cum in hac forma singulorum vota non sint scrutanda sed sufficiat nominatio majoris partis collegii etiam nisi non suffragantibus & ita agatur de præjudicio singulorum in voce sua non sufficiunt duæ partes, sed requiritur consensus omnium nemine dissentiente, ut probatur in prædicta decretali, cum dilectus, in ver. Unanimiter. Itaque post Joan. de Ligano declarat Anton. de Butr. in d. e. cum expediat n. 10. eod. tit. in 6. & clarius patet ex his, quæ dicentur in casu proxime sequenti.

27 Sextus casus est cum Cardinales directè compromittunt in majorem partem collegii, ita ut major pars collegii eligere debeat votis singulorum inquisitis, seu servata forma scrutini. Et hunc modum esse improbatum à Gregoriana constitutione etiam si fiat nemine dissentiente, abundè probavimus in questione prædicti n. 58. hic enim sextus casus coincidit per omnia cum quarto superius expresso; & ac proinde regulari debet secundum illius determinationem.

28 Septimus & ultimus casus est, cum Cardinales directè & simpliciter, nulla adjecta formà compromittunt electionem in majorem partem collegii. Quod compromissum de jure communi validum esse, concors Canoniarum sententia est, ut plene ostensum est in questione precedenti n. 31. usque ad n. 37. Et non improbari à Gregoriana constitutione similiter latissimè probatum est à n. 60. usque ad n. 72.

29 Quinimo compromitti potest in majorem partem etiam partium comparatione minorum, ita ut si duo eligerent unum, duo alium & tres alium, electus à tribus esset Papa. Sic probat textus hic, ubi primò constituitur regula, ut in Papam non sit aliquis assumendus, nisi duæ partes Cardinalium consentiant; ac deinde ponitur limitatio in illis verbis: nisi major concordia intervenierit, id est, nisi omnes consentiant, ut electio fieri possit paucioribus. Et ita tenet gloss. in Clem. de Romani, in ver. Repræsentatus de elect. quæ à Doctoribus communiter approbatur, Card. hic n. 10. in 10. & 11. q. Anchar. in c. si cui, sub n. 3. de elect. lib. 6. Abb. cons. 25. n. 4. lib. 2. & patet ex dictis in precedenti quæst. n. 36. 37. & 38.

Verum in hac forma tam de jure communi, quam ex prædicta constitutione duæ ex tribus partibus Cardinalium non sufficiunt, sed requiritur consensus omnium nemine dissentiente. Ratio est, quia hæc est pura & simplex forma compromissi, quod tam de jure communi ex decretali, Quia propter, quam ex prædicta constitutione aliter fieri non potest, quam ab omnibus nemine dissentiente. Et cum ad junctionam non habeat formam scrutini & sic agatur de præjudicio singulorum in voce sua, consensus duarum non sufficit. Et ita etiam in fortioribus terminis juris communis, quando nulla forma erat præscripta in electione Pape determinat Compostell. hic n. 6. ubi postquam docuit post Cardinales inter se ordinare, ut valeat electio Romani Pontificis à majori parte collegii celebrata, mox subdit: Uno autem contradicente non puto quod possit compromitti, nec ordinatio ista fieri, quia in re communi potior est conditio prohibentis l. Sabius ff. communi divid. Sequitur Joan.

Joan. Andr. hic n. 14. dices: Possunt Cardinales ex causa ordinare inter se, ut valeat electio facta à majori parte; & tunc electus à majori parte censetur electus ab omnibus: uno tamen contradicente non compromittitur secundum Compostell. Guid. & Hostiens. idem expresse docuit Arch. in c. fin. n. 2. ver. Sed Host. dicitur. 79. dist. & sequuntur alii, quos citavi supra n. 35. Cogitavi tamen quia in dictis tam in hac, quam in præce-